
Služební místo FM 3271 
 

*v závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu osobní příplatek a odměny 

v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu 

Máte vynikající manažerské dovednosti a chtěli byste se věnovat 

internímu auditu v rámci ministerstva? 

Pak hledáme právě Vás! 

Ředitel/ka odboru Interní audit 

 

• Místo výkonu služby na Praze 1 – poblíž Malostranského náměstí 

• Služební poměr na dobu neurčitou (15. platová třída) 

• Jmenování do funkce ředitele/ředitelky na dobu 5 let 

• Termín pro podávání přihlášek do 27. června 2025 

• Předpokládaný termín nástupu je srpen až září 2025 

• Hledáme uchazeče s praxí na podobné pozici 

 

Co bude Vaše práce? 

Na této pozici Vás čeká mimo jiného především komplexní zajištění chodu odboru po odborné 

i personální stránce. Schvalování návrhů střednědobých a ročních plánů interního auditu a jejich 

aktualizace, zpracovaných na základě analýzy rizik a založených na přiměřenosti, kapacitní 

dostatečnosti a efektivním rozmístění lidských zdrojů využitelných v auditní činnosti,  

a předkládání ke schválení ministru financí. Schvalování a předkládání ministru financí  

a vedoucím zaměstnancům MF doporučení založená na výsledcích práce odboru a směřující  

ke zlepšování řízení a zvyšování výkonu resortu. Zajišťování monitorování průběhu a reportování 

stavu plnění nápravných opatření přijatých vedoucími zaměstnanci MF k odstranění nedostatků 

zjištěných provedenými auditními akcemi odboru Interní audit. Vytváření jednotného systému 

ochrany finančních zájmů zemí Evropské unie. Zajišťování koordinace činností externích subjektů 

provádějících audity/kontroly v MF. 

 

Co Vám můžeme nabídnout? 

• 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně  

• Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu 

• Až 5 dní studijního volna ročně 

• Příspěvek na volnočasové aktivity z FKSP  

• Možnost využití Multisport karty 

• Adaptační proces pro nové zaměstnance 

• Možnost umístění dítěte v dětské skupině 

• Možnost stravování v budově 

• Základní platový tarif až 59 020 Kč*, navíc osobní příplatek a odměny dle výkonu 

• Příplatek za vedení ve výši 18 252 Kč až 20 860 Kč 

• Osobní příplatek ve výši 15 000 Kč až 35 000 Kč  

• Zvýhodněné tarify mobilního operátora pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky 

 

 



Služební místo FM 3271 
 

*v závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu osobní příplatek a odměny 

v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu 

 

Co je na pozici potřeba? 

• Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu  

• v uplynulých 15 letech vykonávání nejméně po dobu 2 let činností podle § 5 zákona  

o státní službě nebo činnosti obdobné, z toho nejméně po dobu 1 roku ve vedoucí funkci 

nebo jako člen statutárního orgánu právnické osoby 

• Způsobilost mít přístup k utajovaným informacím stupně utajení Důvěrné1 

• Znalost anglického, nebo francouzského, nebo německého jazyka odpovídající alespoň 

2. úrovni znalosti cizího jazyka pro standardizované jazykové zkoušky stanovené 

rozhodnutím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

• Trestní bezúhonnost  

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 

ZDE 

 
1 Nedoložení tohoto dokladu není důvodem pro vyřazení žádosti podle § 27 odst. 2 zákona o státní službě. Pokud žadatel 

nedisponuje příslušným dokladem a zároveň jeho žádost nebude z jiných důvodů vyřazena postupem podle § 27 odst. 2 zákona 
o státní službě, bude akceptováno, pokud žadatel doloží, že podal žádost o vydání osvědčení fyzické osoby příslušného stupně 
utajení nejpozději před vydáním rozhodnutí o přijetí žadatele do služebního poměru a jmenování na služební místo/jmenování 
na služební místo.  

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/reditel-reditelka-odboru-interni-audit-60054

